« etiam post Constit. Sapienti consilio suam iurisdictionem exercere debeat 

« super societates, sive Lugdunensem pro missionibus ad Afros, sive Pari-

« siensem pro missionibus ad exteras gentes, nec non super seminarium 

« Mediolanense S. Caloceri seu Institutum Mediolanense pro exteris missio-

« nibus, denique super pontificium seminarium SS. Apostolorum Petri et 

« Pauli de Urbe ad exteras missiones, praesertim quoad ea quae respiciunt 

« eorum regulas, administrationem, atque opportunas concessiones ad sa-

« eram alumnorum ordinationem requisitas ». 

Et Emi Patres S. Congregationis Consistorialis, votis duorum Consul

torum aliisque perpensis, responderunt : Affirmative in omnibus. 

Die vero 10 Decembris 1909, facta de his relatione SSmo, Sanctitas 

sua resolutionem Emorum Patrum ratam habuit et confirmavit. 

C. CARD. DE LÁI, Secretarius. 

Scipio Tecchi, Adsessor. 
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S. CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

DECRETUM 
Q U O R E L I G I O S I M I S S I O N A R I I DE " M A R I A NNHIL L „ IN S P E C I A L E M C O N G R E G A T I O N E M 

I N S T I T U U N T U R . 

Inter monasticae familiae filios, qui, avitae traditionis aemuli, « lumen 

« ad revelationem gentium » in dissitis plagis verbo et exemplo diffundere 

student, haud ultimum sane locum tenent, nec minimam merentur laudem, 

illi Gistercienses reformati, qui, relicto coenobio de Mariastern, in Bosnia 

sito, duce Rev. Francisco Pfanner, in Africa meridionali, abbatiam de 

Maricmnhill, anno 1882, condidere : indeque vastissimam regionem Nata

lensem, expanso veluti viginti stationum rete, complexi sunt. At difficultates 

non leves suscitavit haec ipsa diffusio, utpote quam cum strictiori monastica 

disciplina, qualis apud Gistercienses reformatos propria viget, vix socia-

bilem, experientia visa est ostendere. Quare, utrimque rogantibus, tum 

Rmo P. Abbate generali laudati Ordinis, tum monachis de Mariannhill, 

ut peculiari deinceps ratione regerentur, S. Congregatio negociis religio

sorum Sodalium praeposita, adprobante SSmo Domino nostro Pio divina 

providentia PP. X, sequentia decrevit: 

I. Inter Ordinem Cisterciensium reformatorum et Religiosos missiona

rios de Mariannhill (hoc nomine deinceps appellandos) absoluta sit divisio, 

ita tamen, ut, qui apud Gistercienses vota emiserunt solemnia, eadem servent, 

atque privilegiis personalibus, huiusmodi professioni adnexis, ad dies vitae 

fruantur. Insuper Regulae norma, nunc temporis apud Mariannhill vigens,